
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wądroże Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Wądroże Wielkie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Budziszów Wielki 10, 59-430 Wądroże 

Wielkie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Jadwiga Bachnik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SUKCES, zam. 
Legnica 

2. Karol Mateusz Doros, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Granowice 

3. Anna Justyna Kąkol, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA, zam. 
Mierczyce 

4. Klaudia Katarzyna Sadowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Budziszów Wielki 

5. Sebastian Tomasz Soja, zgłoszony przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Budziszów Wielki 

6. Elżbieta Justyna Sycz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wądroże Wielkie 

7. Marzena Tabisz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Budziszów Wielki 

8. Paulina Anna Tadla, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Budziszów Wielki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Anna Hasiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gądków 

2. Krzysztof Kramer, zgłoszony przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Budziszów Wielki 

3. Monika Łanowa, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA, zam. Kulin 

4. Wanda Łucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gądków 

5. Barbara Pilarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Budziszów Wielki 

6. Halina Katarzyna Pluta, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Postolice 

7. Elżbieta Krystyna Stefanicka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY 
SUKCES, zam. Wądroże Małe 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Wądroże Wielkie 169, 59-430 Wądroże 

Wielkie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sabina Banach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Budziszów Wielki 

2. Celina Teodozja Cecot, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA, zam. 
Gądków 

3. Barbara Katarzyna Dynowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Mierczyce 

4. Grażyna Gil, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SZOZDY, zam. Mierczyce 

5. Patryk Fabian Kolber, zgłoszony przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Rąbienice 

6. Karolina Piskorowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SUKCES, zam. 
Biernatki 

7. Halina Podgajna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Skała 

8. Piotr Jan Stacherzak, zgłoszony przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wądroże Wielkie 

9. Angelika Jolanta Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Granowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Arkadiusz Paweł Cielecki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Wądroże Wielkie 

2. Beata Dorota Filipińska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kosiska 

3. Karolina Mirecka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SUKCES, zam. 
Wądroże Małe 

4. Dagmara Dominika Plizga, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bielany 

5. Jolanta Barbara Podmokła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Granowice 

6. Zofia Teresa Pyż, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA, zam. 
Wądroże Wielkie 

7. Grażyna Staniec, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Biernatki 

8. Agnieszka Teresa Ziemniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wądroże Wielkie 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze-Dom Mierczyce, 

Mierczyce 34, 59-430 Wądroże Wielkie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Kuklewska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Mierczyce 

2. Marta Danuta Pieniądz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Pawłowice Wielkie 

3. Marta Izabela Radomska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Skała 

4. Renata Helena Serafin, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA, zam. 
Wądroże Wielkie 

5. Małgorzata Katarzyna Stawiarz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY 
SUKCES, zam. Wądroże Wielkie 

6. Magdalena Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Skała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Krystyna Bieder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wądroże Wielkie 

2. Urszula Katarzyna Bubernak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
SZOZDY, zam. Wądroże Małe 

3. Agata Butkiewicz, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA, zam. 
Mierczyce 

4. Ewa Anna Medyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SUKCES 
(uzupełnienie składu), zam. Wądroże Małe 

5. Katarzyna Dorota Rak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mierczyce 

6. Justyna Karolina Siwak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA JEDLECKA 
(uzupełnienie składu), zam. Mierczyce 

 

 


